
ふれあい新聞  １３１号   令和元年７月１日          1 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

実行委員長  ６組  金 山  幸 治 

         大暑の候、皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 このたび、第３６回夏まつりを開催することになりました。開催日は、７月２７日(土) 

に決定し、予備日は翌日２８日(日)です。 

 昨年も実行委員に関わらせていただきましたが、先輩方の的確な指示・段取りについてい

くのがやっとでした。僭越ながら、今年も実行委員長をさせていただきます。至らない点も

多々あるかと思いますが、先輩方からアドバイス、町内の皆様のご協力を得て、楽しい『夏

まつり』にしたいと思っております。 

 また、夏祭りに向けて町内会役員、理事、子ども会、愛育委員など、諸団体の方を中心に

実行委員会を重ね準備を進めております。７月２１日(日)には、舞台・テントの設営など会

場準備があり、皆様のお手伝いが必要ですのでご協力を宜しくお願いします。 

 委員会の中で感じることは、『町内の方に楽しんでいただこう、特に子ども達に喜んでもら

おう』という委員皆さんの熱意が半端ないんです！当日は、夜店、花火、盆踊りや子どもさ

んも楽しめる催し物も用意しております。地域の皆様との交流に、子ども達の夏休みの思    

い出づくりに、ぜひ皆様、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

       

  

 

  

第１３１号 (季刊) 
令和元年７月 

田中野田町内会 

http://townweb.e-okayamacity.jp/tanakanoda/ 

☺用水路転落危険防止の柵が設置されました 

 

 

 

 

 

１８：００～ドキドキ百本釣り大会 

１８：３０～開会宣言 

１８：３５～町内会長挨拶 

１８：４０～歌謡ショー 

１９：２５～銭太鼓（小学生女子） 

１９：４０～花火打ち上げ 

１９：４５～茶屋町鬼太鼓 

２０：２５～盆踊り 

２１：００～お楽しみ抽選 

２１：３５～花火 

２１：４０～閉会宣言 

開催場所＝辰巳西公園 

 


